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ejTag Endring

78713 Byttet rekkefølgen på kolonnene "Skru av fleksitid" og "Fast fravær" i Sykmelding i WinTid på web slik at rekkefølgen blir mer logisk.

79008 Rettet en feil i helligdagsprofiler med autoskift. Dersom dere benytter autoskift i deres helligdagsprofiler må kalendere for inneværende år genereres 

på nytt for at det skal bli riktig. Ta kontakt med WinTid support på support@wintid.no dersom dere trenger bistand til dette.

86563 Rettet en feil i WinTid g2 hvor det ikke ble brukt riktig oppsett (ansatt/leder) dersom man var logget inn som leder som ikke har ledertilgang til seg selv 

og byttet mellom seg selv og andre ansatte i vedlikehold.

87696 Ny rapport i WinTid på web: Fullmaktsrapport. Se nyhetsdokumentasjon for mer informasjon.

88377 Rettet en feil i Ønsket planlagt fravær i WinTid på web. Ledere kunne se seg selv til tross for at de ikke hadde ledertilgang til seg selv, mens andre 

ansatte kunne være borte fra listen.

88956 I minWinTid Resultater vil nå det nå kun vises resultater på beregnede reisetidstillegg som er knytter til mønstring. Tillegg knyttet til kostnadssted vil 

ikke vises her, men resultatene vil fortsatt vises i vedlikehold på den aktuelle dagen.

85818 Rettet en feil hvor varslinger i WinTid på web ikke fungerte dersom man hadde nordiske tegn i brukernavnet sitt.

88920 Rettet en feil i fraværsstatistikk hvor resultater på blant annet Sykt barn ikke kom med i rapporten.

88400 Rettet en feil i WinTid på web hvor bytt jobb-/kostnadssted-knappen ikke var tilgjengelig for ledere i vedlikehold når den ansatte kun benyttet 

registreringsterminal.

89139 Varsler blir ikke lenger vist i minWinTid for Outlook, da denne ikke skal inneholde lederfunksjonalitet.

89144 Dersom man har krysset av for "Sperr for videre overføring" i prosjekteksportoppsettet vil det nå ikke være lenger å gjøre endringer i prosjektfordelt tid. 

For å kunne endre på fordelingen må det kjøres script mot databasen for å fjerne denne sperren.

89145 Rettet en feil hvor en skiftplan kunne fortsette å løpe selv om det ble satt en sluttdato på tildelingen eller tildelingen ble slettet.

89146 Rettet en feil hvor datoen på årsakstekst for fravær i vedlikeholdsbildet i minWinTid var en dag for tidlig.

89157 Ledertilgang til Arbeidsplan og Årlig fraværsoversikt i WinTid på web styres nå via meny-konfigurering. Endringer i disse gjøres i Systeminnstillinger - 

Meny-konfigurering, og de nye valgene heter minWinTid - Arbeidsplan og minWinTid - Årlig fraværsoversikt.

89159 Dersom man bruker automatisk bytt jobb-stempling ved inn-stempling feilet opprettelse av ny stilling på historisk dato. Denne feilen er rettet.

89164 Det er nå mulig å velge hvilke typer varslinger en leder skal få i WinTid på web. Dette konfigureres i lederoppsett i Systeminnstillinger - Oppsett-

konfigurering - Lederoppsett.

89173 Kolonnene Normaltid, Fleksitid, Overtid og Ikke overtid kan nå byttes ut med valgfrie kategorier. Dette gjøres i ansattoppsettet i Systeminnstillinger - 

Oppsett-konfigurering - Ansattoppsett. Når ledere henter opp ansatte i Resultater i WinTid på web vil de ansattes oppsett brukes for å avgjøre hvilke 

kolonner som skal vises.

89174 Dersom man ønsker å skille ansatte som stempler bytt jobb og de som registrerer via timeregistrering når man kjører eksport av produksjons- og 

prosjektresultater kan man nå velge hvem som skal inkluderes i en eksport. Dette gjøres i eksportoppsettet. Når Produksjon/prosjekt er valgt som 

Resultattype blir knappen "Registreringsmetode..." under Utvalg aktivert. Klikker man på denne får man tre valg:

Alle: Slik det alltid har fungert, alle ansatte tas med

Produksjonsarbeidere: Kun ansatte som har Fast jobb, Forrige jobb eller Ingen 

produksjon før jobbstempling i Personell - Personaldata - Produksjon tas med.

Prosjektfordelere: Kun ansatte som har Ingen produksjonsberegning i Personell - Personaldata - Produksjon tas med.
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89175 Man vil nå få en advarsel når man legger inn en Ansatt til og med dato på en ansatt i WinTid personalia på web.

89196 Rettet en feil hvor det ikke kom fraværsvarsel dersom en ansatt hadde brukt for mange sykt barn dager eller for mange egenmeldingsdager når man 

er en IA-bedrift.

89169 Mulighet for å sende fravær fra Fraværsplanen i minWinTid til Outlook. Dette skrus på i Ansattoppsett ("Send fravær til Outlook"), og fordrer at det er 

lagt inn en e-postserver og avsenderadresse i Systeminnstillinger - Systemdata, og at det er lagt inn e-postadresse på de ansatte det gjelder. Se 

nyhetsdokumentasjon for mer informasjon.

89358 Det er nå mulig å skru på to kategorier ved sykefravær, en kategori for sykefravær innenfor arbeidsgiverperioden, og en for sykefravær utenfor 

arbeidsgiverperioden. Dette fungerer foreløpig ikke med stillingshistorikk. Se nyhetsdokumentasjon for mer informasjon.

89191 Rettet en feil i manuell eksport som oppsto dersom man ønsket å legge til resultatene av en eksport på slutten av en eksisterende eksportfil.

89439 Ny avansert modus for beregning av tilgjengelige sykt barn dager. Man legger inn barn med fødselsår, og så regnes det ut hvor mange dager sykt barn 

man har krav på basert på antall barn, eventuell kronisk syke barn og/eller aleneomsorg. Dersom man skrur på avansert telling og ikke legger inn noen 

barn, eller dersom man ikke har barn som gir rett til fri ved sykt barn, vil koden "Sykt barn" ikke være tilgjengelig for den ansatte i Registrering eller 

Vedlikehold. Se nyhetsdokumentasjon til WinTid versjon 12.0.0 for mer informasjon.

89441 Sykmeldinger som går over flere stillinger vil nå gi riktig resultat i fraværsstatistikken.

89460 Det er nå mulig å legge inn planlagt fravær med start- og sluttidspunkt innenfor samme dag. Dette gjelder kun i minWinTid og WinTid på web. Dette 

gjør at man for eksempel kan legge inn avspasering fleksitid 08:00-12:00 og avspasering av overtid 12:00-16:00 på samme dag. Se 

nyhetsdokumentasjon for WinTid versjon 12.0.0 for mer informasjon.

Jobbing på kveldstid under et planlagt fravær er nå også mulig, for registreringer som legges inn etter arbeidstids slutt vil ikke avbryte fraværet. Hvis 

man for eksempel har lagt inn kurs mandag til fredag i fraværsplanen og jobber 17:00-19:00 på onsdag, så vil fraværet fortsette å løpe. Registrerer 

man inn før arbeidstidens slutt vil fraværet avbrytes.Dersom man bruker beregningsskjemaer med utvidet arbeidstid hvor det er valgt at summen av 

fravær og normaltid skal begrenses til arbeidstidens lengde, så vil fraværet avbrytes dersom man registrerer inn innenfor denne utvidete arbeidstiden.

I forbindelse med denne endringen er det også rettet en feil hvor stemplinger etter heldagsfravær ikke ble vist i vedlikehold i minWinTid.

89461 Rettet en feil i minWinTid for Outlook hvor nedtrekksmeny for fraværskoder ikke kom opp når man la inn heldagsfravær i Outlook.
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